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INSTRUKCJA DOSTĘPU ON-LINE DO STANU SPRAW 

 

Dostęp do systemu moŜliwy jest przy wykorzystaniu dowolnej przeglądarki internetowej 

i wymaga podania unikalnego kodu sprawy oraz hasła dostępu.  

 

Kod sprawy oraz hasło dostępu moŜe uzyskać wyłącznie osoba, która złoŜyła w Urzędzie 

pismo inicjujące sprawę rozpatrywaną przez Urząd. 

 

W celu otrzymania kodu sprawy i hasła dostępu konieczne jest osobiste stawienie się 

w pok.239 z waŜnym dokumentem toŜsamości (dowód osobisty lub paszport). 

 

Po uruchomieniu strony internetowej systemu przeznaczonego do udostępniania stanu 

dokumentów obsługiwanych w Urzędzie otworzy się okno logowania do systemu (Rys.1). 

W oknie tym naleŜy wprowadzić jednocześnie: kod sprawy oraz hasło dostępu.  

 

 

 

Rys. 1 Okno logowania do systemu 

 

W przypadku poprawnego zalogowania się do systemu otworzy się przejściowe okno 

informacyjne (Rys.2) dotyczące oznaczenia udostępnionej sprawy. 
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Rys. 2 Okno informacyjne (przykładowa sprawa) 

 

Po naciśnięciu odnośnika „KONTYNUUJ ” w oknie informacyjnym uprawniony uŜytkownik 

uzyska dostęp do określonych informacji w ramach prowadzonej w Urzędzie sprawy.  

Zakres tych informacji dotyczy informacji zapisanych w następujących oknach: „Metryczka” 

(Rys.3), ”Podmioty w wątku głównym”, „ Pisma w wątku głównym” (Rys.4) oraz 

„Dodatkowe wątki ”. Aby odczytać zapisane tam informacje naleŜy kliknąć na wybrane okno 

a dostęp do nich moŜe odbywać się w dowolnej kolejności. 

 

Rys.3 Okno „ Metryczka” (przykładowa sprawa) 

 

Rys.4 Okno „Pisma w wątku głównym” (przykładowa sprawa) 
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Wybierając odpowiednią pozycję w tym oknie, uŜytkownik uzyskuje dostęp do zawartych 

tam informacji powiązanych ze sprawą, np. do informacji dotyczących pisma przychodzącego 

(Rys.5) lub pisma wychodzącego (Rys.6). 

 

 

 

Rys.5 Okno „Pismo przychodzące” (przykładowa sprawa) 

 

 

 

Rys.6 Okno „Pismo wychodzące” (przykładowa sprawa) 

 

Po zakończeniu przeglądania udostępnianych informacji naleŜy zamknąć okno przeglądarki 

internetowej naciskając przycisk . 

 

 

 

 

 


